, -

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE s.:\o FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 11J8/1998

AUTORIZA OMUNJCÍPJOA OUTORGAR ESCRITURA
DEFINITIVA DE COltlPRA E VENDA DE UM LOTE
DE TERRAS SJTVADO NO LOTEAMENTO VILA
VICENTE AMARO DA SILVA E D,4 OUTRAS
PROVJDÊNCL4S .

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco,
Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A C.tÍA1ARA A1U1'l! Cf PAL
APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUIN TE LEI:

A rt. l º . Fica autori-::ado ao Município de Barra de São
Francisco - ES, a outorgar escritura definitiva de compra e venda do lote nº
06, Quadra 06, Rua "5 ", à Sra. Rosilene Esmeralda Melgaço .

Parágrafo Único . Fica considerado quitado o imóvel
acima citado .

Art. 2° _ Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revagadas as disposições em contrário .

Gabinete do
Francisco, Estada da Espírito S i

de Barra de São

Rua Desembargador Danton Bastos, n °0 l , Fone: (027)756.1355, Cep 29.800-000 - B!lml de S11o Franc1soo-ES

- } -